Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________ г № ________

	проект

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 ноября 2022 года № 3526 «Об утверждении мер поддержки в городском округе Кинель Самарской области отдельных  категорий граждан, участвующих в специальной военной операции»

В   соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 25 августа 2023 года № 690 «О внесении изменений в Постановление Правительства Самарской области от 9 ноября 2022 года № 959 «О мерах поддержки отдельных  категорий граждан, участвующих в специальной военной операции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 ноября 2022 года № 3526 «Об утверждении мер поддержки в городском округе Кинель Самарской области отдельных  категорий граждан, участвующих в специальной военной операции» следующие изменения:

1.1. в подпункте а) пункта 1.1. цифры «20.09.2023» заменить цифрами «20.09.2024»;
1.2.  в подпункте а) пункта 1.2. цифры «20.09.2023» заменить цифрами «20.09.2024».

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокин В.Н.)
Глава городского округа                                                                А.А. Прокудин
Фокин 61778